Facta carta donatione x.° kal. dec., a. iii.° régnante Reudbertus rex.
S4-m Hies; S-fm Cuscha, qui ista donatione fecimus et firmare rogavi-

mus; S + m Viadero; S+m Seniofredus; S4-m Argerico.
S 4-m Senderedus, presbiter, qui hec scripsi ss. et die et anno quod supra.
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340. 998, diciembre 23.

Bonfill y su esposa Guisulo venden al Monasterio una viña situada en Maga-
rova por el precio de doce sueldos.
REGESTA : Mas, Taula, 323; Notes, iv, 179 (n.® ccxcviii). — Aesbicher, Études, 11.
A. C. A., Cart., f. 42, n.® 140.

In nomine Domini. Ego Bonefilius et uxori mee Guisulo, vinditores sumus
tibi Odo, episcopus. et abba cenobio s. Cucuphati et fratres tuos monachos,
emptores. Per banc scripturam vindictionis nostre vindimus vobis vinea nostra
propria semodia i quod babeo in comitatum Barcb., in terminio de s- Cucu-
pbato, in locum quem dicunt Magarova. Qui mibi advenit ad me Bonefilius,
per quacumque voce, et ad me uxor, per genitores meos. Qui affrontât ipsa
vinea: de oriente et de omnesque partes in terras et vineas de s. Cucupbato.
Quantum istas affrontaciones includunt, sic vindimus vobis ipsa vinea in prop¬
ter precium solidos xii quod vos emtores precium nobis dedistis, et de ipso
precio apud vos emtores non remansit; et est manifestum. Quem vero predicta
vinea que vobis vindimus de nostro iure in vestro tradimus dominio et potesta-
tem, cum exio et regressió suo, ad proprio. Quod si nos vinditores, aut ullus-
que bomo, qui contra banc vindictione venerit ad inrumpendum, non boc valeat
vindicare, set componat aut componamus vobis ipsa vinea in duplo cum omni
inmelioratione sua, et in antea ista vindictione firma permaneat omnique tem¬
pore.

Facta vindictione x.° kal. ianuarii, a. iii.° régnante Raudebertus, rex.
S-fm Bonefilius; S-bm Guisilo, nos qui ista vindictione fecimus et firmare

rogavimus; Ss. Igila, subdiacbono, ss. ; S-bm Henego; S-t-m Borrel.
^ Gelmirus, presbiter, qui bee scripsit ss. die et anno quod supra.

341. 999, enero 6.

Hugo y su esposa Eldegarda entregan al Monasterio un almud de viñedo sito
en el término del castillo de Querol.

REGESTA: Mas, Taula, 553; Notes, iv, 179-80 (n.° ccxcix).
A. C. A., Cart., f. 113 n." 380.

»

In nomine Domini. Ego Ugone et uxori mea Eldegardes, donatores sumus
tibi s. Cucufati martiris. Manifestum est enim quia placuit animis nostris, et
placet, nullus quoagentis imperio nec suadentis ingenio, sed propria expon-
tanea volúntate nostra boc elegimus cum Deo bona voluntas, ut carta donacione
fecisemus a domum s. Cucufati martiris. Donamus namque ibidem a domum
s. Cucupbati modiata i de vinea; et est ipsa vinea in cbomitatum Barcb., in
terminio de kastro Kerol ; et afrontat ipsa vinea : de parte orientis in ipso
borto de s. Mikaelis vel in orto de Liuola, et de meridie in terra de Godemar,
et de occiduo iti terra de Dadeille, et de circi in ipso aragalio, vel in terra de
Domenico. Quantum in istas afrontaciones includunt, sic donamus ad s. Cucu-
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fati martiris ipsa vinea, ab integrum, cum exios et regressius earum. Quod si
nos donatores aut ullusque omo, qui contra banc ista carta donacione venerit
pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed componat, aut componamus
ipsa vinea in duplo cum omnem suam inmelioracionem, et in antea ista carta
donacione firma et stabilis permaneat omnique tempore.